2023年 3 月 6日
お客様各位

キャンシステム株式会社

SPACE DiVA、BUSINESS DiVA 及び DiVA HIKARI 番組改編のご案内

日頃より、弊社サービスをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。
SPACE DiVA、BUSINESS DiVA 及び DiVA HIKARI の番組につきまして 2023 年 4 月 3 日（月）より
下記の通り番組改編を実施し、新番組の放送を開始いたします。
今後とも引き続きご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

記
1. 新番組について

SPACE DiVA
Business DiVA DiVA HIKARI 旧番組名 新番組名 新番組の概要

201ch 201ch 週間 J-POP チャート 2020 年代 J-POP
2020 年代 J-POP ヒットを

24 時間お送りします。

205ch 205ch 週間演歌チャート 最新演歌
最新の演歌ヒットを 24 時

間お送りします。

206ch 206ch 週間洋楽チャート 2020 年代洋楽ヒッツ
2020 年代洋楽ヒットを24

時間お送りします。

211ch －
邦洋ウィークリー・

ベストヒット
最新邦洋ベストヒット

2020 年代 J-POP ヒット

と洋楽ヒットを 24 時間お

送りします。

※「401ch～449ch」については、シャッフル放送となり番組名表記が「調整中」となります。

休止番組の代替番組としまして以下の番組をご案内下さい。

・201ch『週間 J-POP チャート』 ⇒ 302ch『最新 J-POP』

・205ch『週間演歌チャート』 ⇒ 205ch『最新演歌』（新番組）

・206ch『週間洋楽チャート』 ⇒ 227ch『最新洋楽トレンド』
・211ch『邦洋ウィークリー・ベストヒット』 ⇒ 211ch『最新邦洋ベストヒット（新番組）

2. 新番組開始日時について

2023年 4月 3日（月）0：00 より変更

※チューナーの番組名の表示については、同日中に切り替わります。

以上